
Nasz personel przygotował dla ciebie ten Pakiet Powitalny zawierający pomocne informacje
dotyczące pomocy finansowej, leków i zasobów społecznościowych. Chcemy, aby korzystanie z
naszych usług było dla ciebie łatwe.

Znajdziesz również naszą Politykę Dotyczącą Umówionych Wizyt i Ich Odwołań. Ta polityka
opisuje, jak umówić się na wizytę oraz czego się spodziewać podczas twojej wizyty.

Prosimy poświęć czas na przeczytanie tego Pakietu Powitalnego. Zachowaj kopię w domu i
odwołuj się do niej w razie potrzeby. Z przyjemnością odpowiemy na wszelkie pytania dotyczące
naszych usług.

W imieniu naszych dostawców i personelu, dziękujemy za wybór nas na twój dom medyczny!

Z poważaniem,
PrimeCare Health

Witaj w PrimeCare Health!
Cieszymy się, że wybraliście nas na waszego dostawcę opieki

zdrowotnej! Nasz ośrodek zdrowia jest waszym domem medycznym,
co oznacza, że możecie na nas liczyć w opiece nad całymi waszymi

rodzinami.

Wasze zdrowie jest dla nas ważne, i chcemy pomóc wam być
zdrowymi. Możecie nas odwiedzić gdy jesteście chorzy, ale także dla

opieki profilaktycznej.

primecarehealth.org312•633•5841 ♦
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Witaj w PrimeCare Health – twoim domem medycznym i pierwszym
przystankiem w opiece zdrowotnej! Możesz nas odwiedzić, jeśli jesteś chory

lub potrzebujesz wizyty kontrolnej.

Jeśli trafisz do szpitala lub zostaniesz hospitalizowany, bardzo ważne jest
odwiedzenie nas w ciągu 7 dni.

Czujesz się chory? Unikaj pogotowia ratunkowego i zadzwoń
do nas! Jesteśmy tutaj, aby ci pomóc z:

Alergie
Kaszel
Grypa

Gorączka
Ból gardła

Ból ucha
Ból brzucha
Ból pleców
Ból mięśni

Zwichnięcia

Wysypka
Wymioty
Różowka

Problemy z układem moczowym
Krwawienia z nosa

I wszelkimi innymi obawami, jakie możesz mieć!

Twój Dom Medyczny

Czy wiesz, że możesz dzwonić i rozmawiać z jednym z naszych
dostawców o każdej porze dnia?

Tak, nawet w środku nocy!

1431 N. Western Avenue #406
Chicago, IL 60622

1127 N. Oakley Blvd, 2. Piętro
Chicago, IL 60622

1649 N. Pulaski Road
Chicago, IL 60639

1920 N. Hamlin Avenue
Chicago, IL 60647

5635 W. Belmont Avenue
Chicago, IL 60634

3924 W. Fullerton Avenue
Chicago, IL 60647

West Town

Wicker Park

Hamlin

Northwest Fullerton

Belmont Cragin

Odwiedź Nas
312•633•5841

1431 N. Western Avenue #202
Chicago, IL 60622

Young Family



Twój dom medyczny oferuje opiekę dla całej rodziny, w tym opiekę zdrowotną
behawioralną, zarządzanie przypadkami i usługi związane z rejestracją, aby
pomóc Ci lepiej zrozumieć i wykorzystać swoje ubezpieczenie zdrowotne.

Twój zespół opieki zapewni Tobie i Twojej rodzinie opiekę opartą na faktach
naukowych. Oznacza to, że dostawcy PrimeCare stosują naukowo
udowodnione wytyczne, aby zapewnić Ci najlepszą opiekę.

Możesz przychodzić do nas, gdy jesteś chory, ale chcemy również, abyś
przychodził na rutynowe wizyty zaprojektowane, aby pomóc Ci zdrowieć,
zazwyczaj przynajmniej raz w roku. Będziesz oferowane rutynowe badania
przesiewowe i inne usługi profilaktyki zdrowotnej zalecane przez
Amerykańską Grupę Roboczą ds. Usług Zapobiegawczych. Jest to główna
grupa w USA doradzająca specjalistom medycznym w zakresie opieki
zapobiegawczej.

Jesteśmy otwarci w godzinach pracy, a także mamy godziny wieczorne i
weekendowe, aby upewnić się, że możesz nas odwiedzić w dogodnym dla
Ciebie czasie. Zarezerwowane są terminy wizyt u wszystkich dostawców
na ten sam dzień i na następny dzień, aby sprostać Twoim pilnym lub
rutynowym potrzebom. Jako pacjent zarejestrowany, możesz również
umawiać się na wizyty za pośrednictwem naszego portalu pacjenta.
Zachęcamy gorąco do zarejestrowania się na naszym portalu pacjenta
podczas pierwszej wizyty.

Jeśli potrzebujesz porady klinicznej, możesz dzwonić na główny numer
PrimeCare Health. W godzinach pracy kliniki możesz rozmawiać z
członkiem swojego zespołu opieki. Po godzinach pracy kliniki będziesz
rozmawiał z dostawcą dyżurnym. Jeśli potrzebujesz wizyty u dostawcy
poza godzinami pracy, dostawca dyżurny skieruje Cię do najlepszego
miejsca, aby uzyskać opiekę po godzinach pracy.

W przypadku niepilnych pytań możesz wysłać wiadomość do swojego
zespołu za pośrednictwem Portalu Pacjenta!

Misją PrimeCare Health jest promowanie zdrowia oraz świadczenie dostępnej, pełnej współczucia i kulturowo
szanującej opieki zdrowotnej we współpracy z naszymi pacjentami i społecznościami, którym służymy. Jako

część tej misji, PrimeCare pełni rolę domu medycznego dla naszych pacjentów. Twój dom medyczny to ośrodek
zdrowia, do którego udajesz się na regularne badania kontrolne oraz gdy jesteś chory. Twój dom medyczny to

także miejsce, gdzie otrzymujesz skierowania do specjalistycznej opieki, takiej jak okulista, kardiolog czy
pulmonolog.

Twój Zespół Opieki

Podejście do Opieki

W Twoim domu medycznym zostaniesz przydzielony do zespołu opieki
pod przewodnictwem dostawcy usług. Wszyscy członkowie zespołu
mają ważne role w zapewnieniu, że opieka spełnia Twoje potrzeby i
jest najwyższej jakości. Twój zespół opieki obejmuje: Twojego
dostawcę podstawowej opieki zdrowotnej (Twojego lekarza,
pielęgniarkę praktykującą lub asystenta lekarza) oraz asystenta
medycznego. Twój zespół opieki może również obejmować specjalistę
ds. zdrowia behawioralnego, pielęgniarkę i menedżera przypadków.

Dostęp do Opieki



Twój zespół opieki pomoże w koordynacji opieki, którą
otrzymujesz w klinice, szpitalu, podczas wizyt u specjalistów i w
innych placówkach. Twój koordynator skierowań pomoże Ci
upewnić się, że wszystkie skierowania są sprawdzane i
autoryzowane przez Twojego ubezpieczyciela.

Jeśli widzisz dostawcę poza PrimeCare, powiedz mu, że Twój 
podstawowy dostawca opieki zdrowotnej jest w PrimeCare.
Prosimy również daj nam znać, kogo widziałeś. W ten sposób
możemy uzyskać od nich Twoje dokumenty medyczne, abyśmy
mogli lepiej się Tobą zająć.

PrimeCare Health uważa, że jakość opieki zdrowotnej bez barier jest
prawem. Jestesmy zobowiązani do obsługi wszystkich pacjentów.
Akceptujemy prywatne ubezpieczenia, Medicaid, Medicare i
posiadamy program pomocy finansowej dla nieubezpieczonych
pacjentów. Możemy również pomóc Ci w uzyskaniu ubezpieczenia, i
będziemy się Tobą opiekować niezależnie od Twojego statusu
ubezpieczenia.

Poproś o rozmowę z jednym z naszych specjalistów ds. rejestracji, jeśli
masz pytania dotyczące ubezpieczenia lub chciałbyś ubiegać się o
pomoc finansową. Udzielimy Ci informacji na temat uzyskania
ubezpieczenia lub pomocy finansowej i pomożemy Ci w całym
procesie.

Podejście do Opieki (kontynuacja)
Twój zespół opieki zbierze pełny wywiad medyczny, obejmujący
bieżące i przeszłe problemy zdrowotne, historię operacji, leki, alergie,
historię społeczną, historię rodzinną, szczepienia i stan zdrowia.
Po nawiązaniu opieki w PrimeCare, skontaktujemy się z Tobą, aby
pomóc w zarządzaniu ewentualnymi przewlekłymi chorobami, które
posiadasz. Będziemy współpracować z Tobą, aby zapewnić Ci
niezbędne badania i leczenie, aby utrzymać w dobrej kontroli
wszelkie schorzenia i zapobiec przyszłym powikłaniom.

Nasi pielęgniarscy menedżerowie opieki mogą współpracować z
Tobą w ustalaniu celów dotyczących zarządzania wszelkimi
przewlekłymi chorobami, takimi jak cukrzyca, astma i choroby serca.
Mogą oni zapewnić edukację indywidualną oraz sesje rodzinne lub
grupowe.

Podczas każdej wizyty otrzymasz materiały edukacyjne w wybranym
przez siebie języku, aby pomóc Ci lepiej zrozumieć Twoją opiekę.

Koordynacja Opieki

Dostępność



Oferujemy usługi leczenia medykamentami wspomaganymi (MAT) w naszym
Centrum Zdrowia Michelini oraz w Centrum Zdrowia Belmont Cragin. Oferujemy
specjalistyczne leczenie uzależnienia od opioidów poprzez stosowanie Suboxone
oraz Naltrexone/Vivitrol.

Pacjentów zachęca się do aktywnego uczestnictwa w swoim procesie
rekonwalescencji poprzez pracę grupową, terapię indywidualną, a także wizyty u
lekarza podstawowej opieki zdrowotnej w celu otrzymania leków.

PrimeCare oferuje usługi stomatologiczne w naszej Klinice Stomatologicznej West
Town oraz w Centrum Zdrowia Belmont Cragin. Oferujemy usługi zapobiegawcze,
diagnostyczne, ograniczone rekonstrukcje oraz pilne usługi stomatologiczne dla
wszystkich grup wiekowych. Oferujemy również edukację zdrowotną stomatologii
dla naszych pacjentów i ich rodzin.

Usługi Zdrowia Behawioralnego
Usługi zdrowia behawioralnego są świadczone na miejscu oraz zdalnie, poprzez
telemedycynę. Obejmują one leczenie powszechnych problemów ze zdrowiem
psychicznym, takich jak depresja czy lęki, redukcję stresu, przezwyciężanie barier w
zarządzaniu swoim zdrowiem oraz wsparcie w procesie żałoby. Zapytaj swojego
zespołu opieki, jeśli chcesz skonsultować się z jednym z naszych specjalistów ds.
zdrowia behawioralnego.

Usługi Stomatologiczne

Leczenie Z Medykamentami Wspomaganymi

Nasze Usługi

Usługi Zarządzania Przypadkiem
Menedżerowie przypadków są dostępni na wszystkich lokalizacjach PrimeCare. Ci
członkowie zespołu są dostępni, aby pomóc Ci w uzyskaniu istotnych usług poza
Twoim domem medycznym, takich jak pomoc w transporcie, mieszkanie, opłaty za
media i jedzenie. Współpracują oni również ściśle z agencjami opieki domowej i
organizacjami społecznościowymi, aby zapewnić Tobie i Twojej rodzinie wszelkie
niezbędne wsparcie w zarządzaniu Waszymi codziennymi życiami.

Menedżerowie przypadków mogą również współpracować z innymi członkami
Twojego zespołu opieki w ocenie ryzyka powikłań zdrowotnych oraz w
koordynowaniu Twojej opieki.

Usługi Profilaktyki HIV
Uważamy, że profilaktyka HIV jest częścią wszystkich usług opieki podstawowej.
Nasz zespół HPP zobowiązuje się do zwiększenia świadomości i promowania
informacji na temat czynników ryzyka HIV oraz innych zakażeń przenoszonych
drogą płciową.

Nasze usługi profilaktyki HIV są bezpłatne dla wszystkich pacjentów. Możemy
pomóc w pełnym teście na HIV i zakażenia innymi chorobami przenoszonymi drogą
płciową, w przepisaniu PrEP i PEP w celu zapobiegania transmisji HIV oraz w
bezpłatnym dostarczeniu prezerwatyw.

Ponadto, zapewniamy łączenie z opieką oraz pomoc w uzyskaniu leków bezpłatnie.
Poprzez promowanie kultury seksualnej pozytywności zamierzamy uznać
seksualność jako normalną i zdrową część ludzkiego doświadczenia.

Nasze usługi są poufne, możesz również skontaktować się z nami drogą mailową
pod adresem hpp@primecarechi.org.

Masz jakieś pytania?
Jeśli masz pytania, zapytaj członka swojego zespołu opieki lub porozmawiaj z
kierownikiem praktyki znajdującym się w Twojej klinice. Okresowo PrimeCare
będzie prosić Cię o udzielenie opinii na temat otrzymanych usług. Jest to ważne,
abyśmy mogli zapewnić najwyższy poziom obsługi. Prosimy o zapewnienie, że
wszystkie odpowiedzi są poufne.

Jeśli w jakikolwiek sposób nie spełniamy Twoich potrzeb dotyczących usług, poproś
o rozmowę z kierownikiem praktyki lub dyrektorem medycznym Twojego domu
medycznego.

Jeśli Twoje potrzeby nadal nie są zaspokojone lub jeśli żaden członek zespołu
kierowniczego kliniki nie jest dostępny, prosimy o kontakt z Dyrektorem
Operacyjnym pod numerem telefonu 773•269•5511.
Odpowiemy tak szybko, jak to możliwe.



Zadawaj swoje pytania pod numerem telefonu powyżej!

W celu zapewnienia Twojego bezpieczeństwa podczas pandemii COVID-
19, możesz umówić się na wizytę telemedyczną przeprowadzaną za

pomocą bezpiecznego połączenia wideo. Twój dostawca nadal będzie
mógł przepisać leki, odnowić Twoje recepty i zamówić badania

laboratoryjne oraz skierowania.

Przed planowaną wizytą członek Twojego zespołu opieki zadzwoni do
Ciebie 15 minut wcześniej i pomoże Ci zalogować się na stronę

internetową. Strona internetowa umożliwi Ci rozmowę z Twoim dostawcą
za pomocą połączenia wideo.

TELEMEDYCYNA
(wizyta wideo)

Czego potrzebuję, aby pomyślnie przeprowadzić rozmowę wideo?

Jak będzie wyglądał link do dostępu do telemedycyny?

♦ Dostęp do komputera z kamerą
♦ Plan danych lub Wi-Fi w domu
♦ Osoba, która może Ci pomóc, jeśli nie czujesz się komfortowo w samodzielnym dotarciu do strony
   internetowej

312•633•5841

Jak będzie wyglądał link do dostępu do telemedycyny? Link będzie wyglądał mniej więcej tak:
https://primecarehealth.doxy.me/drprimecare. Upewnij się, że zamienisz część "drprimecare" na kod
podany Ci przez Twojego dostawcę.

Obniż stres
Skróć czas oczekiwania
Nie trzeba umawiać się na transport
Zapewnij wysoką jakość opieki z domu

Oto, co powinieneś wiedzieć o Twojej kolejnej wizycie wirtualnej!



primecarehealth.org312•633•5841 ♦

Jeśli nie możesz dotrzymać swojej wizyty.
Proszę zadzwonić, aby umówić się na ponowną wizytę, jeśli nie
możesz się pojawić. Nieobecność na wizycie wpływa na
wszystkich.

Wyniki badań laboratoryjnych, formularze i skierowania.
Te dokumenty są gotowe w ciągu 5 dni roboczych.

Aby zostawić wiadomość dla Twojego dostawcy opieki lub
członka zespołu opieki.
Wiadomości nieurgencyjne są odpowiedziane w ciągu 24
godzin. Jeśli zostawiasz wiadomość, która wymaga
oddzwonienia, podaj nam swój numer telefonu, alternatywny
numer telefonu oraz przedział czasowy, w którym możemy się
skontaktować z Tobą.

Aby uzyskać kopię swoich kart medycznych.
Będziesz mógł porozmawiać z pracownikiem działu kart
medycznych, aby uzyskać kopie dokumentów, których możesz
potrzebować. Istnieje opłata za przetworzenie tego wniosku.

Aby odnowić recepty, prosimy o kontakt z Twoją apteką.
Jeśli opuściłeś swoją ostatnią wizytę lub jesteś zaległy z wizytą,
możesz musieć umówić się na wizytę u swojego regularnego
dostawcy opieki, zanim Twoje leki zostaną odnowione.

Praktyczne wskazówki
Prosimy przybyć 30 minut przed pierwszą wizytą, aby wypełnić
dokumentację i spotkać się z naszym personelem. Zostaniesz
poproszony o aktualizację swoich danych kontaktowych i
ubezpieczenia w czasie wizyty.

Prosimy zabrać ze sobą dowód tożsamości ze zdjęciem, dowód
adresowy oraz potwierdzenie dochodu. Jeśli nie posiadasz
ubezpieczenia, PrimeCare Health oferuje opłatę za wizytę w
oparciu o skale ślizgającą się.

Kwota, którą zapłacisz za usługi medyczne, będzie zależna od
Twojego dochodu i wielkości rodziny. Poproś o kolejne wizyty
kontrolne u swojego lekarza pierwszego kontaktu. Trzymaj w
swojej torebce lub portfelu wizytówkę swojego dostawcy opieki
zdrowotnej, aby zawsze mieć pod ręką ich dane kontaktowe.

Opłatę własną należy uiścić w czasie wizyty.
PrimeCare Health akceptuje płatności gotówkowe, czeki oraz
karty kredytowe/debetowe.

Proszę zadzwonić pod numer 312•633•5841:

Poproś nasz personel o usługi tłumaczeniowe i interpretacyjne w naszych ośrodkach zdrowia.
Staramy się zapewnić usługi w Twoim języku.

Jak uzyskać dostęp
do portalu pacjenta

♦ Odwiedź primecarehealth.org i
kliknij ikonę „Patient Portal” w
prawym górnym rogu ekranu.

♦ Tutaj możesz dokonać
płatności, zalogować się lub
utworzyć konto.

♦ Otrzymaj link w wiadomości e-
mail od swojego zespołu opieki. 

♦ Poproś personel naszego biura
o pomoc.

♦ Zarejestruj się na portalu
podczas swojej kolejnej wizyty.



JESTEŚMY NA MEDIACH
SPOŁECZNOŚCIOWYCH!

Jakie będą skutki zeskanowania kodu QR?
Skanowanie naszego kodu QR przeniesie Cię do strony internetowej, która zawiera odnośniki do naszej
witryny internetowej, ankiety satysfakcji pacjentów oraz wszystkich naszych aktywnych platform mediów
społecznościowych. Zachęcamy do śledzenia nas i angażowania się w naszą działalność na Facebooku,
LinkedIn, Instagramie i YouTube!

Użyj aparatu w swoim telefonie, aby zeskanować poniższy kod QR!

Jaka jest korzyść z obserwowania PrimeCare na mediach
społecznościowych?
Obserwowanie PrimeCare Health na mediach społecznościowych pozwoli Ci być w kontakcie z nami poza
kliniką. Regularnie publikujemy informacje o wydarzeniach w naszych placówkach, świadomości na temat
ważnych kwestii zdrowotnych oraz udostępniamy treści od naszych partnerów społecznościowych.
Poprzez polubienie i komentowanie naszych postów, możesz pomóc nam stworzyć platformę, która
sprzyja pozytywnym dyskusjom i otwartej wymianie poglądów między członkami społeczności.



Lokalizacje i Godziny otwarcia
FULLERTON

3924 W. Fullerton Avenue
Chicago, IL 60647

NORTHWEST
1649 N. Pulaski Road
Chicago, IL 60639

BELMONT CRAGIN
5635 W. Belmont Avenue

Chicago, IL 60634

WEST TOWN
1431 N. Western Avenue, Suite 406

Chicago, IL 60622

WICKER PARK
1127 N. Oakley Boulevard, 2nd Floor

Chicago, IL 60622

WEST TOWN ORAL 
1431 N. Western Avenue, Suite 401 

Chicago, IL 60622

MICHELINI 
1431 N. Western Avenue, Suite 209 

Chicago, IL 60622

Poniedziałek: 7:00 am - 8:00 pm 
Wtorek: 9:30 am - 5:00 pm 
Środa: 7:00 am - 5:00 pm 
Czwartek: 7:00 am - 5:00 pm 
Piątek: 7:00 am - 5:00 pm 
Sobota: 8:00 am - 2:00 pm 
Niedziela:  Zamknięte 

HAMLIN
1920 N. Hamlin Avenue

Chicago, IL 60647

Poniedziałek: 9:00 am - 5:00 pm 
Wtorek: 9:00 am - 5:00 pm 
Środa: 9:00 am - 5:00 pm 
Czwartek: 9:00 am - 5:00 pm 
Piątek: 9:00 am - 5:00 pm 
Sobota:  Zamknięte 
Niedziela:  Zamknięte 

Poniedziałek: 8:30 am - 5:00 pm 
Wtorek: 8:00 am - 5:00 pm 
Środa: 8:00 am - 8:00 pm 
Czwartek: 8:00 am - 5:00 pm 
Piątek: 8:00 am - 5:00 pm 
Sobota: 9:00 am - 2:00 pm 
Niedziela:  Zamknięte 

Poniedziałek: 7:00 am - 8:00 pm 
Wtorek: 9:00 am - 5:00 pm 
Środa: 7:00 am - 8:00 pm 
Czwartek: 9:00 am - 8:00 pm 
Piątek: 9:00 am - 5:00 pm 
Sobota: 9:00 am - 2:00 pm 
Niedziela:  Zamknięte 

Poniedziałek: 8:00 am - 5:00 pm 
Wtorek: Zobaczyć poniżej**
Środa: 8:00 am - 5:00 pm 
Czwartek: 7:30 am - 8:00 pm 
Piątek: 8:00 am - 5:00 pm 
Sobota: 8:00 am - 12:30 pm 
Niedziela:  Zamknięte 

Poniedziałek: 8:00 am - 5:00 pm 
Wtorek: 12:30 pm - 8:00 pm 
Środa: 8:00 am - 5:00 pm 
Czwartek: 8:00 am - 8:00 pm 
Piątek: 8:00 am - 5:00 pm 
Sobota:  Zamknięte 
Niedziela:  Zamknięte 

** 8:00 am - 12:30 pm (Godziny pracy psychiatrii),
1:00 pm - 8:00 pm (Godziny pracy medycznej)

Poniedziałek:  Zamknięte 
Wtorek: 8:00 am - 5:00 pm
Środa: 8:00 am - 5:00 pm
Czwartek:  Zamknięte 
Piątek: 8:00 am - 5:00 pm 
Sobota:  Zamknięte
Niedziela:  Zamknięte 

Poniedziałek: 8:45 am - 5:00 pm 
Wtorek: 12:00 pm - 8:00 pm 
Środa: 9:00 am - 5:00 pm 
Czwartek: 9:00 am - 5:00 pm 
Piątek: 8:45 am - 5:00 pm 
Sobota:  Zamknięte 
Niedziela:  Zamknięte 

YOUNG FAMILY 
1431 N. Western Avenue, Suite 202 

Chicago, IL 60622

Poniedziałek: 8:00 am - 7:00 pm 
Wtorek: 9:00 am - 5:00 pm 
Środa: 9:00 am - 7:00 pm 
Czwartek: 8:00 am - 5:00 pm 
Piątek: 8:00 am - 5:00 pm 
Sobota: 9:00 am - 2:00 pm 
Niedziela:  Zamknięte 



Nieprzybycie na umówioną wizytę lub spóźnienie się więcej niż trzy (3) razy ma konsekwencje.

Po trzeciej nieobecności na wizycie nie będziesz już mógł umawiać się na wizyty z
wyprzedzeniem.

Zamiast tego, zostaniesz poproszony o skorzystanie z naszych usług bez wcześniejszej rejestracji
na wizytę w dniu jej odbycia.

Spóźnienie się na wizytę utrudnia pacjentom, którzy przybyli na czas. Prosimy wszystkich
ustalonych pacjentów o przybycie 15 minut przed zaplanowaną wizytą, a wszystkich nowych
pacjentów o przybycie 30 minut przed zaplanowaną wizytą, aby ukończyć proces rejestracji i
zameldowania.

Jeśli przyjdziesz więcej niż 10 minut po zaplanowanej wizycie, Twoja wizyta u dostawcy opieki
zdrowotnej będzie musiała zostać przełożona. Nadal możesz wykonać badania laboratoryjne z
naszymi technikami laboratoryjnymi, i jeśli pojawi się wolny termin w ciągu dnia, przyjmiemy Cię
jako pacjenta bez wcześniejszej rejestracji. Możesz również ponownie umówić się z Twoim stałym
dostawcą na dogodną dla Ciebie godzinę.

Zmiana terminu lub odwołanie wizyty
Zmiany w zaplanowanej wizycie wymagają wcześniejszego zawiadomienia 24 godziny przed
terminem.

Spóźnienia

Konsekwencje

Polityka dotycząca wizyt i odwołań
Naszym celem jest zapewnienie wysokiej jakości opieki zdrowotnej w odpowiednim czasie. Niniejsza polityka

pomaga nam lepiej wykorzystać dostępne terminy wizyt i zapewnia, że nasi pacjenci są szanujący się nawzajem.




